МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
__________________________________________________________

350087  г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2021                      № _____

О назначении ответственных лиц за организацию обработки
персональных данных в МАОУ СОШ № 94 имени Героя Советского

Союза Ивана Рослого

Во исполнение требований главы 14 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации,
информационных  технологиях  и  о  защите  информации»,  Федерального
закона  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных»,  обеспечения
личной  безопасности  работников  и  обучающихся,  контроля  и  качества
выполняемой работы п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  отвественным  лицом  за  организацию  обработки
персональных  данных  в  МАОУ  СОШ  №  94  заместителя  директора  по
учебно-воспитательной работе А.А.Гладкую.

2. Назначить  ответственным лицом за  сбор,  обработку,  хранение,
передачу  и  защиту  персональных  данных  обучающихся,  их  родителей
(законных  представителей)  МАОУ  СОШ  №  94  делопроизводителя
Н.В.Шевченко.

3. Назначить  ответственным лицом за  сбор,  обработку,  хранение,
передачу  и  защиту  персональных данных  работников  МАОУ СОШ № 94
специалиста отдела кадров О.А.Нечаева.

4. Назначить  ответственным лицом за  размещение  информации о
защите персональных данных на сайте МАОУ СОШ № 94 в разделе «Защита
персональных данных» учителя математики К.А.Лаврененко.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                              И.В.Попова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом муниципального автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования горд Краснодар
 средней общеобразовательной школы № 94

«О назначении ответственных лиц за организацию обработки персональных
данных в МАОУ СОШ № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого»

Заместитель директора по
учебно-воспитательной работе

                                      А.А.Гладкая

Делопроизводитель Н.В.Шевченко

Специалист отдела кадров О.А.Нечаева

Учитель математики К.А.Лавриненко

		2021-09-27T13:11:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью